
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73 

имени Александра Васильевича Молчанова
Сормовская ул., д.114, г.Краснодар, 350080, тел/ф.:(861) 232-88-17, e-mail: school73@kubannet.ru

ПРИКАЗ
от 01.09. 2021г. №28

Об организации пропускного режима в МАОУ СОШ № 73 
в 2021-2022 учебном году для дополнительного образования 

(кружков, секций)
В целях обеспечения общественной безопасности и антитеррористической 

защиты образовательного учреждения, руководствуясь положениями 
федерального закона № 130 от 25.07.1998г. «О борьбе с терроризмом» , 
согласно Постановления Правительства РФ от 07 октября 2017г. № 1235 «Об 
утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов 
(территорий) Министерства образования и науки Российской Федерации и 
объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства 
образования и науки Российской Федерации.
приказываю:

1.Назначить с 01.09.2021г. ответственным за организацию и обеспечение 
пропускного режима для дополнительного образования (кружков, секций) в 
МАОУ СОШ № 73 в 2021-2022 году Сухинову Н.А. , заместителя директора по 
ВР (ответственную за антитеррористическую безопасность), Грицай А.А., 
заведующего хозяйством (ответственного за пропускной режим).

1.1 .Осуществлять пропуск на территорию и в помещение школы:

1.2. Детей,посещающих кружки, секции согласно списков, которые
предоставляют руководители кружков и секций.

1.3. Тренеры, руководители дополнительного образования (кружков, секций) 
должны встречать своих детей в холле 1 этажа возле охраны.

2. Родители, отдав детей тренерам, руководителям дополнительного 
образования (кружков, секций) ждут своих детей на улице.

3. Руководителям дополнительного образования, тренерам спортивных секций 
довести до сведения детей и их родителей (законных представителей) 
требования настоящего приказа и содержание Положения «Об организации
пропускного режима в МАОУ СОШ №
4. Возложить с 01 сентября 2021 Г'ДгоблюдщЩе и практическое выполнение 

> ое предприятие Лидер Юг»пропускного режима на сотрудн

Директор МАОУ СОШ № Г.Мелоян


		2021-10-14T18:53:39+0300
	МАОУ СОШ № 73
	Я являюсь автором этого документа




